
Pagină 1 din 3 
 

 

MNIR 
Calea Victoriei nr.12 

sector 3, Bucureşti, 030026 
Tel.: 0040 021 3158207  Fax: 0040 021 3113356 

E-Mail: direct@mnir.ro  Web: http://www.mnir.ro 
CIF/CUI 4192952.  

CONT RO35TREZ7035009XXX000118   
BANCA TREZORERIE SECTOR 3 

 

    Hotărârea Consiliului de Administrație 

     Nr. 11 din 22.04.2020 

Consiliul de administrație al Muzeului Național de Istorie a României, 
cu sediul în București, Calea Victoriei nr. 12, Sector 3, numit în baza art. 11 alin. 2 
din Regulamentul de organizare și funcționare al M.N.I.R., aprobat prin Ordinul 
Ministrului Culturii nr. 2622/14.06.2019 și a Ordinului Ministrului Culturii și 
Identității Naționale nr. 2076/14.02.2017, constituit din: 

 

1. Oberländer-Târnoveanu Ernest - Președinte 

2. Ilie Cornel Constantin - Membru 

3. Moisescu Cristina - Membru- secretar 

4. Dumitru Monica Ioana – Membru, reprezentant al Ministerul 
Culturii și Identității Naționale 

5. Ilie Oana- membru 

6. Oța Silviu Ion - membru 

7. Georgescu Migdonia - membru 

8. Dragomir Gabriela- membru 

9. Martin Tudor- membru 

10. Bădescu Alexandru – membru  

11. Uyy Sorian - membru 

12. Roaită Flavius - membru 

 

  



Pagină 2 din 3 
 

 

13. Vacant 

Reunit în condiții de cvorum în ședința din data de  22.04.2020. 

 

Având în vedere Procesul-verbal nr. 3411/22.04.2020 al ședinței Consiliului de 
administrație  

Hotărăște: 

Art.1.  Se aprobă în unanimitate participarea MNIR la Proiectul ce va fi 
depus spre finanțare, prin granturile SEE, programul Ro cultura, cu o sumă 
cuprinsă între 50000 și 200000 de euro , pe o perioadă de 18 luni cu parteneri din 
Romania și Norvegia. Proiectul presupune identificarea, cercetarea, 
documentarea, restaurarea și copierea a minimum 300 de piese din epoca 
bronzului. 

Prezenta Hotărâre a fost redactată într-un exemplar original, 
exemplar ce va fi scanat după semnare și va fi adus, prin intermediul adreselor de 
e-mail, la cunoștința tuturor celor interesați 

Oberländer-Târnoveanu Ernest  

 Ilie Cornel Constantin  

 Moisescu Cristina  

 Dumitru Monica Ioana  

Ilie Oana 

Oța Silviu Ion  

Georgescu Migdonia  

Dragomir Gabriela 

Martin Tudor 

Bădescu Alexandru  

Hotărârea Consiliului de Administrație nr.11 din 22.04.2020 



Pagină 3 din 3 
 

 

Uyy Sorian  

Roaită Flavius  

Neculaie Marius Gabriel 

Secretariat 

prin intermediul Secretariatului M.N.I.R.. 

 

Oberländer-Târnoveanu Ernest  

 Ilie Cornel Constantin  

 Moisescu Cristina  

 Dumitru Monica Ioana  

Ilie Oana 

Oța Silviu Ion  

Georgescu Migdonia  

Dragomir Gabriela 

Martin Tudor 

Bădescu Alexandru  

Uyy Sorian  

 Roaită Flavius  

 

 

Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 11 din 22.04.2020 


